Latiné habens nomen Exterminans.

12. Vae unum ábit, et ecce veniunt adhuc duo vae post haec.

13. Et sextus Angelus tubá cécinit: et audiui vocem unam ex quatuor cónibus altaris auri, quod est ante oculos Dei.

14. Dicentem sexto Angelo, qui habebat tubam: Solve quatuor Angelos qui alligati sunt in flumine magno Euphrate.

15. Et soluti sunt quatuor Angeli, qui parati erant in horam, et diem, et mensem, et annum: ut occiderent tertiam partem hominum.

16. Et numerus equestris exercitus vicies milies dena millia. Et audiui numerum eorum.

17. Et ita vidi equos in visione: et qui sedebant super eos, habebant loricas igneas, et hyacinthinas, et sulphureas, et capita eorum erant tamquam capita leonum: et de ore eorum procedit ignis, et fumus, et sulphur.

18. Et ab his tribus plagis

occisa est tertia pars hominum de igne, et de fumo, et sulphure, quae procedebant de ore ipsorum.

19. Potestas enim eorum in ore eorum est, et in caudis eorum: nam caudae eorum similes serpéntibus, habentes capita: et in his nocent.

20. Et ceteri homines, qui non sunt occisi in his plagis, neque poenitentiam egerunt de operibus manuum suarum, ut non adorarent daemónia, et simulacra aurea, et argentea, et aerea, et lapidea, et lignea, quae neque videre possunt, neque audire, neque ambulare.

21. Et non egerunt poenitentiam ab homicidiis suis, neque á veneficiis suis, neque á fornicatione sua, neque á furtis suis.

Y 17.-19. Siendo todo esto para tiempos venideros, dice Chetardie, será mejor es. enchar las conjeturas de otros, que aventurar las propias. Este azote caracterizará la sexta edad de la Iglesia.

## CAPITULO X.

Baja un ángel del cielo y anuncia que no habrá ya mas tiempo, que va á consumarse el misterio de Dios, y cumplirse las profecías. Trae un libro que entrega á S. Juan previniéndole que lo coma: este libro es dulce y amargo al mismo tiempo.

1. Et vidi alium Angelum fortem descendentem de caelo amictum nube, et iris in capite eius, et facies eius erat ut sol, et pedes eius tamquam columnae ignis.

2. Et habebat in manu sua libellum apertum: et posuit pedem suum dextrum super ma-

ber, de fuego, de humo y de azufre, que salían de sus bocas, fué muerta la tercera parte de los hombres.

19. Porque la fuerza de estos caballos está en sus bocas y en sus colas; pues sus colas parecen serpientes con cabezas que hieren."

20. Los demas hombres que no pecrieron con estas plagas, no por eso se arrepintieron de las obras de sus manos; no cesaron de adorar á los demonios, y á los ídolos de oro, de plata, de cobre, de piedra y de palo, que ellos mismos habían formado, y que no pueden ver, oír, ni andar.